
Besluit openstelling Subsidieregelingen Bodem en Water AGV 

  

  
Besluit openstelling Subsidieregelingen Bodem en Water AGV 

  

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

(BBV 22.0202) 

  

Gelet op artikel 4 van de Subsidieregeling Bodem & Water AGV Noord-Holland; 

Gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling voor water en bodem AGV Utrecht en Zuid-Holland; 

  

BESLUIT 

I. de “Subsidieregeling Bodem & Water AGV Noord-Holland” open te stellen voor de periode van 

17 juli tot en met 31 december 2023; 

II. voor genoemde periode het subsidieplafond vast te stellen op €50.000; 

  

III. de “Subsidieregeling voor water en bodem AGV Utrecht en Zuid-Holland” open te stellen voor 

de periode van 17 juli tot en met 31 december 2023; 

IV. voor genoemde periode het subsidieplafond vast te stellen op €50.000. 

  

Amsterdam, 11 juli 2023 

Het Dagelijks bestuur, 

Dr. J.J. Sylvester 

dijkgraaf 

G. Nottelman 

secretaris-directeur 

Nr. 8344 

WATERSCHAPSBLAD 12 juli 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2023 nr. 8344 12 juli 2023 1 


